
Stránka 1 z 15 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
55. schůze Rady města  

konané dne 14.12.2020 

 

778/55/RM/2020 Zahájení a schválení programu 55. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 55. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

779/55/RM/2020 Rozpočtové opatření města č. 14/2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 14/2020 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2020 se zvyšují o 19 028,4 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2020, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 1. 

 
II. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci o vyúčtování poskytnutých dotací na akce nerealizované z důvodu následného vyhlášení 
krizového stavu. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 14/2020, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

780/55/RM/2020 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  
 
I. Rada města ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště 

1.1. odvod investičních zdrojů ve výši 1 981 000 Kč do rozpočtu města Uherské Hradiště. 

Termín: 31.12.2020 
II. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci o  rozpočtu společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na 
Krajině 44, IČ 26928060, pro rok 2021. 

2. Informaci o rozpočtu společnosti Park Rochus, o.p.s., se sídlem Studentské náměstí 1531, 
Mařatice, Uherské Hradiště, IČ 29234387, pro rok 2021. 

3. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vůči svému 
zřizovateli, dle přílohy č. 6 důvodové zprávy. 

4. Informaci ředitele příspěvkové organizace Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265, o změně termínu realizace výstavy "Případ Světlana"  
a způsobu financování v roce 2021. 

5. Informaci ředitelky příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 
494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, o nedočerpání příspěvku 
zřizovatele  a jeho využití v roce 2021. 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 15 

 

III. Rada města schvaluje 

1. Změnu odpisového plánu na rok 2020 příspěvkové organizace: 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169,   

dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

2. Odpisový plán na rok 2021 příspěvkovým organizacím: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

 dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 

3. Rozpočty příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 



Stránka 3 z 15 

 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

na rok 2021, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

4. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

do roku 2023, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 

5. Ředitelce a ředitelům příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 



Stránka 4 z 15 

 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 71234187, 

ponechání osobních příplatků a příplatků za vedení beze změn 

6. Změnu platu řediteli příspěvkové organizace: 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

s účinností od 01.01.2021, dle návrhu v důvodové zprávě. 

7. Kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem   Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265,   

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173,   

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  
IČ 71234187, 

 Aquaparku Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

pro stanovení roční odměny pro rok 2021, dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

781/55/RM/2020 Mimořádné odměny ředitelkám/ředitelům škol a školských zařízení  
 
I. Rada města schvaluje 
výplatu mimořádných odměn ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací: 

1. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

2. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
IČ 704 36 177, 

3. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

4. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

5. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 

6. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 



Stránka 5 z 15 

 

8. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

782/55/RM/2020 Ekonomické záležitosti společnosti EDUHA s.r.o.  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o., 
IČ 276 80 657, sídlem Studentské nám. 1535, Mařatice, Uherské Hradiště 

bere na vědomí 

1. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., za období leden - srpen 2020, dle přílohy důvodové 
zprávy. 

 
II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. 
IČ 276 80 657, sídlem Studentské nám. 1535, Mařatice, Uherské Hradiště 

schvaluje 

1. Změnu rozpočtu společnosti EDUHA, s.r.o. pro rok 2020 dle předloženého návrhu. Struktura 
rozpočtu po změně: 

Výnosy                                        17 040,9 tis. Kč 

Náklady                                       19 802,8 tis. Kč 

Hospodářský výsledek                  - 2 761,9 tis. Kč 

2. Rozpočet společnosti EDUHA, s.r.o. pro rok 2021 dle předloženého návrhu. Struktura 
schváleného rozpočtu pro rok 2020: 

Výnosy                                 19 520,4 tis. Kč 

Náklady                                19 468,6 tis. Kč 

Hospodářský výsledek                51,8 tis. Kč 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

783/55/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - objekty č.p. 157/8, 293 - 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - objekty č.p. 157/8, 
293 - Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: Radek Blažek, úklidové služby, IČ 08454663, Pod Lipkami 263, 686 01 
Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 15 500 Kč/měsíc bez DPH. 

2. Uzavření smlouvy o poskytování služeb s vybraným účastníkem: Radek Blažek, úklidové služby, 
IČ 08454663, Pod Lipkami 263, 686 01 Uherské Hradiště, v souladu s návrhem smlouvy ze 
zadávací dokumentace. 



Stránka 6 z 15 

 

II. Rada města svěřuje 
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

784/55/RM/2020 Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2021  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

785/55/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s 
pečovatelskou službou, Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 10 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

1. S░░░░ J░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

2. E░░ N░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

786/55/RM/2020 Letní filmová škola 2020 - vyhodnocení  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

787/55/RM/2020 Zápis do kroniky města za rok 2021  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, IČ: 002 91 471  
a panem Vladimírem Salčákem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jejímž předmětem bude 
zpracování zápisu do kroniky města za rok 2021 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přiloženého 
návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

788/55/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu IV. 2. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

789/55/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 465 o výměře 21 m2 
(dle GP č. 645-180/2019 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 465/2 o celkové výměře 21 m2)  



Stránka 7 z 15 

 

v k.ú. Vésky, společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za kupní cenu 1 000 Kč/m2  + aktuální sazba DPH  
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na 
vypracování geometrického plánu uhradí kupující 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

790/55/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30.04.1998, týkající se pronájmu prostoru 
- garáže č. 15 o celkové výměře 20 m2, umístěné v I. PP budovy č. p. 520, Louky, Uherské 
Hradiště-Jarošov, která je součástí pozemku st. p. č. 855/14 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a manželi J░░░░ K░░░░ a M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , dohodou ke dni uzavření nové nájemní smlouvy, nejpozději však  
k 28.02.2021 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku st. p. č. 912 o výměře  
73,7 m2, na část pozemku p. č. 690/6 o výměře 103,9 m2 a na část pozemku p. č. 686/2 o výměře 
40,4 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, panu D░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní 
Ing. J░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou po dobu existence 
stavby parkoviště na pozemcích p. č. 685/1 a p. č. 685/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem 
vybudování vjezdu/sjezdu na parkoviště, dopravního napojení parkoviště na místní komunikaci  
v ulici Mojmírova a vybudování 4 veřejných parkovacích stání (podélných) a současně uděluje 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu na parkoviště, dopravního 
napojení parkoviště na místní komunikaci v ulici Mojmírova a vybudování 4 veřejných parkovacích 
stání (podélných) na částech pozemků st. p. č. 912, p. č. 690/6 a p. č. 686/2, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku st. p. č. 126/1 a na část 
pozemku st. p. č. 125, z obou o celkové výměře 16,68 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 (jako vypůjčitel) a společností Rezidence Otakarova s.r.o., tř. Masarykova 128,  
698 01 Veselí nad Moravou, IČ 082 30 528 (jako půjčitel), na dobu určitou po dobu existence 
komunikace v ulici Jindřicha Pruchy, za účelem umístění části komunikace na částech pozemků 
st. p. č. 126/1 a st. p. č. 125, oba v k.ú. Uherské Hradiště, vybudované v ulici Jindřicha Pruchy 

4. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty spočívající v právu 
chůze a jízdy po zatížené části pozemku p. č. 465 v k.ú. Vésky, v rozsahu geometrického plánu  
č. 645-180/2019, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 1 000 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 43 bm a 1 ks kabelového 
pilíře  do-na část pozemku p. č. 400/69 v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 63 bm a 1 ks kabelové 
skříně  do-na část pozemku p. č. 1794 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a 1 ks přípojkové 



Stránka 8 z 15 

 

skříně do-na část pozemku p. č. 1796 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, 
mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň, pilíř) + aktuální 
sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem,  
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

II. Rada města bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 12.05.2006, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
15.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 40,10 m2, umístěných v I. NP budovy 
č. p. 1260, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Helenou Zelinkovou, Na 
Splávku 505, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 681 24 864, výpovědí s tím, že pronájem skončí dne 
31.01.2021 

 
III. Rada města ruší 

1. usnesení č. 433/28/RM/2019/Veřejný ze dne 02.12.2019 v odst. I., v bodě 7., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřídit a provozovat na části pozemku p. č. 2065/14 v k.ú. Mařatice 
plynárenské zařízení - přeložku přípojky plynu pro novostavbu rodinného domu ve stávající trase 
v délce cca 8 bm včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva 
vstupu a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupenou společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, s respektováním podmínek 
 dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 
  

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1802 o celkové výměře 208 m2 a na 
pozemek p. č. 1803/1 o celkové výměře 130 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu 
Mgr. M░░░░ ░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 1 000 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH za pozemek p. č. 1802 a za kupní cenu 350 Kč/m2 + aktuální sazba DPH za 
pozemek p. č. 1803/1 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhodnotit 

1. převod části pozemku p. č. 3002/96 o výměře cca 76 m2 v k.ú. Mařatice, s kupní cenou v minimální 
výši 3 000 Kč/m2 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

791/55/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy o nájmu na část pozemku p. č. 1059/3 o výměře 800 m2 
v k.ú. Uherské Hradiště, Diakonii ČCE - středisku CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 652 67 991, s výší nájmu 6 000 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem užívání pro činnosti a aktivity související s provozem Diakonie ČCE 
- středisko CESTA a za účelem běžné péče a údržby o zeleň vyjma vzrostlých dřevin 

2. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/0040/SMM ze dne 01.03.2016, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 27.12.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 17.12.2019, týkající se výpůjčky částí 



Stránka 9 z 15 

 

pozemků p. č. 3164/73 o výměře 658 m2, p. č. 3164/84 o výměře 2 m2 a p. č. 3164/86 o výměře 
130 m2, vše v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely K░░░░ Z░░░░ ░░ a Mgr. P░░░ Z░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně rozsahu předmětu 
výpůjčky uvedeného v čl. II. Ujednání o výpůjčce, a to tak, že po změně se jedná o výpůjčku částí 
pozemků p. č. 3164/73 o výměře 696 m2, p. č. 3164/84 o výměře 2 m2 a p. č. 3164/86 o výměře 
130 m2, vše v k.ú. Mařatice a ve změně doby výpůjčky uvedené v čl. III. Podmínky výpůjčky  
a povinnosti vypůjčitelů v odst. 3., a to z doby určité nejdéle do 31.12.2020, na dobu určitou nejdéle 
do 31.12.2021 

3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu č. 2018/0890/SMM-SP ze dne 04.01.2019, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Slovácké vodárny 
a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, spočívajícího 
ve změně Čl. II. bodu 2., kde bude změněn termín "do 2 let od podpisu této smlouvy" na termín 
"do 31.01.2023", a ve změně Čl. III. bodu 2., kde bude změněn termín "do doby 27 kalendářních 
měsíců ode dne uzavření smlouvy" na nový termín "do 30.04.2023" 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

792/55/RM/2020 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemků p. č. 6011/1 o celkové výměře 60 868 m2, p. č. 6011/141 o celkové výměře 
16 752 m2, p. č. 6015/1 o celkové výměře 23 914 m2 a p. č. 6018/4 o celkové výměře 48 902 m2, 
vše v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 

2. převod části pozemku p. č. 67/5 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

3. uzavření Dodatku č. 1 ke Směnné smlouvě č. 2015/0577/SMM ze dne 03.11.2015, týkající se 
směny pozemků v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. VI. Ostatní ujednání, 
odst. 2., a to tak, že závazek pana R░░░░ M░░░░ zajistit dle požadavků města Uherské 
Hradiště, na vlastní náklady, přemístění ocelového přístřešku, umístěného na pozemku  
p. č. 788/36, v k. ú. Uherské Hradiště, nebo vybudování nového přístřešku se ruší a nahrazuje 
novým závazkem pana R░░░░  M░░░░ , že společnost Sběrné suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 
1147, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 99 895, nabude k ocelovému přístřešku vlastnické právo, 
za kupní cenu ve výši 212 500 Kč + aktuální sazba DPH, jinak je k tomuto plnění sám povinen 

4. výpůjčku části pozemku p. č. 102 o výměře cca 15,81 m2 a části pozemku p. č. 653/12 o výměře 
cca 30,61 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
realizace parkovacích stání na částech pozemků p. č. 102 a p. č. 653/12, oba v k.ú. Uherské 
Hradiště 

5. pronájem části pozemku p. č. 102 o výměře cca 15,81 m2 a části pozemku p. č. 653/12 o výměře 
cca 30,61 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
realizace parkovacích stání na částech pozemků p. č. 102 a p. č. 653/12, oba v k.ú. Uherské 
Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 203 o celkové výměře 640 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

2. převod pozemku p. č. 1579/4 o celkové výměře 308 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

793/55/RM/2020 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pronájem části pozemku p. č. 252/2 o výměře cca 10,5 m2 a části pozemku p. č. 254/1 o výměře 
cca 4,5 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním 



Stránka 10 z 15 

 

záměrem realizace části zpevněné plochy pro parkování na částech pozemků p. č. 252/2  
a p. č. 254/1 včetně výměny stávajícího oplocení na části pozemku p. č. 252/2, oba v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2011/530/SMM ze dne 13.07.2011, týkající se 
výpůjčky části pozemku p. č. 254/1 o výměře 14 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností ZEND s.r.o., Pivovarská 256, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 96 331, spočívajícího 
ve změně rozsahu předmětu výpůjčky, a to tak, že nová výměra je 13 m2 a v rozšíření účelu  
o umístění hliníkové brány a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění hliníkové brány 
včetně výměny stávajícího oplocení na části pozemku p. č. 254/1 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

3. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/19 o výměře cca 23 m2 a částí pozemku p. č. 3061/1 o výměře 
cca 44 m2 a o výměře cca 15 m2, oba v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným stavebním 
záměrem realizace chodníku (komunikace pro pěší) a dočasného vjezdu/sjezdu na částech 
pozemků p. č. 3061/19 a p. č. 3061/1, oba v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

794/55/RM/2020 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 1+kk, výměře 20,42 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 261/5, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, poté v případě splnění 
všech podmínek bude uzavřen dodatek na dobu určitou 1 rok, příp. do stanovené doby před 
zahájením rekonstrukce domu č.p. 506; základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 3 675 Kč, s každoročním 
zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace,  dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města, v pořadí: 

1.1. P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a P░░ l K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 25, o velikosti 3+1, výměře 58,42 m2, 
umístěný v VII. NP bytového domu č.p. 880, tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 10 515 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

2.1.  L░░ a L░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2.2. ░░ S░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 5 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 38,65  m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░ O░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 37,53 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením první nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

4. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 12, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný 
ve II.  NP bytového domu č.p. domu č.p. 744, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské Hradiště, s paní K░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky,  aktuální výše nájemného  
54,20 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (tato již byla složena před 
uzavřením předchozí nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 



Stránka 11 z 15 

 

5. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 11, o velikosti 1+1, výměře 29,78 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 929, 
k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 66 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 5 895 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

6. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře 104,97 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 372, ul. J. Lucemburského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 522, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely ░░ P░░░ a M░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  na dobu neurčitou,  výše nájemného 
63 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 19 839 Kč, s každoročním zvyšováním 
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem 
města.  

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 5, o velikosti 2+kk, 
výměře 58,73 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 24, ul. Nádražní, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 36, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  70 Kč/m2/měsíc, 
jistota ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného (bez služeb spojených s bydlením),  
s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro 
nakládání s bytovým fondem města.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

795/55/RM/2020 Nařízení města o placeném stání silničních motorových vozidel na vymezených 
místních komunikacích ve městě Uherské Hradiště  
 
I. Rada města vydává 
nařízení města č. 4/2020 o placeném stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Uherské Hradiště, ve znění uvedeném v příloze. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

796/55/RM/2020 Změna počtu zaměstnanců  
 
I. Rada města stanovuje 
s účinností od 01.01.2021 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 247. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

797/55/RM/2020 Sazebník úhrad za poskytování informací  
 
I. Rada města vydává 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, v platném znění, účinný od 1.1.2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

798/55/RM/2020 Veřejnoprávní smlouvy o přenosu působnosti k projednávání přestupků  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření veřejnoprávních smluv, kterými bude přenesena na město Uherské Hradiště v souladu  
s ust. § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, dle pozdějších 
předpisů veškerá přenesená působnost na úseku přestupků ve správním obvodu obcí svěřená 



Stránka 12 z 15 

 

orgánům těchto obcí, a město Uherské Hradiště tuto přenesenou působnost přijímá. Jedná se  
o veřejnoprávní smlouvy: 

1. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Babice, IČ 00290777, Babice 508, PSČ 68703, a to dle 
přílohy. 

2. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Bílovice, IČ 00290793, Bílovice 70, PSČ 68712, a to dle 
přílohy. 

3. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Boršice u Blatnice, IČ 00290815, Boršice u Blatnice 157, 
PSČ 68763, a to dle přílohy. 

4. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Boršice, IČ 00290823, Boršice 7, PSČ 68709, a to dle 
přílohy. 

5. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a městysem Buchlovice, IČ 00290866, Buchlovice, náměstí 
Svobody 800, PSČ 68708, a to dle přílohy. 

6. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Částkov, IČ 00360392, Částkov 86, PSČ 68712, a to dle 
přílohy. 

7. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a městem Hluk, IČ 00290939, Hluk, Hřbitovní 140, PSČ 68725, 
a to dle přílohy. 

8. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Jalubí, IČ 00290980, Jalubí 135, PSČ 68705, a to dle 
přílohy. 

9. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Jankovice, IČ 00542369, Jankovice 15, PSČ 68704,  
a to dle přílohy. 

10. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Kněžpole, IČ 00291013, Kněžpole 125, PSČ 68712,  
a to dle přílohy. 

11. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Kostelany nad Moravou, IČ 00291048, Kostelany nad 
Moravou 19, PSČ 68601, a to dle přílohy. 

12. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Kudlovice, IČ 00291072, Kudlovice 39, PSČ 68703,  
a to dle přílohy. 

13. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Mistřice 9, IČ 00291129, Mistřice, PSČ 68712, a to dle 
přílohy. 

14. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Modrá, IČ 00362344, Modrá 170, PSČ 68706, a to dle 
přílohy. 

15. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Nedachlebice, IČ 00291145, Nedachlebice 250,  
PSČ 68715, a to dle přílohy. 

16. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Ořechov, IČ 00542300, Ořechov 105, PSČ 68737,  
a to dle přílohy. 

17. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Podolí, IČ 00291242, Podolí 190, PSČ 68604, a to dle 
přílohy. 



Stránka 13 z 15 

 

18. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Popovice, IČ 00291269, Popovice 303, PSČ 68604,  
a to dle přílohy. 

19. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Salaš, IČ 00362417, Salaš 85, PSČ 68706, a to dle 
přílohy. 

20. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Staré Hutě, IČ 00362476, Staré Hutě 70, PSČ 68601, 
a to dle přílohy. 

21. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a městem Staré Město, IČ 00567884, Staré Město,  
nám. Hrdinů 100, PSČ 68603, a to dle přílohy. 

22. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Stupava, IČ 00362484, Stupava 47, PSČ 68601, a to 
dle přílohy. 

23. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Sušice, IČ 00542261, Sušice 54, PSČ 68704, a to dle 
přílohy. 

24. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Svárov, IČ 00542237, Svárov 74, PSČ 68712, a to dle 
přílohy. 

25. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Topolná, IČ 00291421, Topolná 420, PSČ 68711, a to 
dle přílohy. 

26. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Traplice, IČ 00291439, Traplice 404, PSČ 68704, a to 
dle přílohy. 

27. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Tučapy, IČ 00362506, Tučapy 30, PSČ 68709, a to dle 
přílohy. 

28. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Tupesy, IČ 00542393,Tupesy 135, PSČ 68707, a to dle 
přílohy. 

29. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Újezdec, IČ 00542288,  Újezdec 122, PSČ 68741, a to 
dle přílohy. 

30. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Vážany, IČ 00542318, Vážany 20, PSČ 68737, a to dle 
přílohy. 

31. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Velehrad, IČ 00291536, Velehrad, Hradišťská 231, 
PSČ 68706, a to dle přílohy. 

32. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Zlámanec, IČ 00368687, Zlámanec 95, PSČ 68712,  
a to dle přílohy. 

33. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Zlechov, IČ 00291609, Zlechov 540, PSČ 68710, a to 
dle přílohy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

799/55/RM/2020 Rekonstrukce ulice Boženy Němcové - žádost o dotaci  
 
I. Rada města schvaluje 



Stránka 14 z 15 

 

podání žádosti o dotaci do Výzvy  1/2021/117D8230  Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli pro 
rok 2021 prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj ČR na projekt "Rekonstrukce ulice Boženy 
Němcové", dle důvodové zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

800/55/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Rekonstrukce místních komunikací IV. třídy, 
zpevněných ploch a VO ve Smetanových Sadech 1. etapa  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce místních komunikací 
IV. třídy, zpevněných ploch a VO ve Smetanových Sadech 1. etapa ", provedené podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141, Bílovice č.p. 513,  
687 12  Bílovice, s nabídkovou cenou 4 899 644 Kč bez DPH, 5 928 570 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141,  
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

801/55/RM/2020 Výpověď Smlouvy o poskytování služeb - Lékárna Mařatice  
 
I. Rada města bere na vědomí 
ukončení smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 1.7.1995 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Mgr. Jaroslavem Čechmánkem, Moravní 
nábřeží 31, Uherské Hradiště, IČ 473 50 954 z důvodu výpovědi smlouvy druhou smluvní stranou,  
a to ke dni 30.11.2020. 

Předmětem smlouvy bylo připojení objektu Na Rybníku 972, Uherské Hradiště k pultu centralizované 
ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících.  

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

802/55/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup licencí Microsoft pro potřeby města 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup licencí Microsoft pro 
potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: DNS a.s., IČO 25146441, DIČ CZ25146441, sídlo Na Strži 1702/65, 140 00 
Praha 4 - Nusle, s nabídkovou cenou 817 341,99 Kč bez DPH, 988 983,81 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem DNS a.s., IČO 25146441, DIČ CZ25146441, 
sídlo Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle , v souladu s přiloženým návrhem smlouvy  
z obdržené nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení a o uzavření případné dohody o ukončení 
smlouvy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 15 z 15 

 

803/55/RM/2020 Změna v odborné komisi rady města  
 
I. Rada města jmenuje 

1. pana Ing. Ivo Kotáska, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do funkce člena Komise 
pro informační a komunikační technologie. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


